
回  覧 
 

令和４年７月１５日 

宮司地区の皆様へ 

宮司地区郷づくり推進協議会 

会 長   坂 根 康 廣 

 

宮司地区戦没者慰霊祭の開催について（ご案内） 

 

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素から宮司地区郷づくりの行事につきましては、ご協力ご支援いただき 

お礼申し上げます。 

 さて本年も戦没者の御霊を弔う宮司地区戦没者慰霊祭を、下記のとおり執り

行います。 

ご遺族関係者並びに一般の皆様、ご多忙のことと存じますが、なにとぞご参加 

くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．式  典    宮司地区戦没者慰霊祭 

 

２．日  時    令和４年８月１５日（月） 午前８時から 

 

３．会  場    宮司地区戦没者墓地（殉国の碑） 

- 旧農協事務所跡地(現在のメゾン光の道) 

の裏手高台 - 

 

４．参加者    宮司地区遺族会・宮司地区郷づくり推進協議会役員 

          宮司地区の皆さん 

 

以上 

 

    

  

     問合せ先  宮司地区郷づくり推進協議会事務局  

☎ （５２－０７８０） 


